
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 47153903
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 6 063 108,67CZK

2024/014
Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Zpracováno dle URS Praha 2024/I - uvedená cena je orientační
Zhotovitel (stavby) podrobně prostudoval rozsah projektu a prověřil položky a výměry uvedené ve výkazu výměr. Tento soupis výkonů je

5 010 833,61

Sazba daně Základ daně Výše daně
5 010 833,6121,00% 1 052 275,06

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 31



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/014

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

800 708,30661 742,40

Stavební a konstrukční řešení

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

16. 4. 2024

2024/014/
d

Elektroinstalace

220 220,00182 000,00
2024/014/
e

VRN

2024/014/
b

3 359 016,93 4 064 410,49

322 340,12
2024/014/
c

Vytápění 266 396,79

2024/014/
a

541 677,49Bourací práce 655 429,76

5 010 833,61 6 063 108,67

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 47153903
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 541 677,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 541 677,49 21,00% 113 752,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 655 429,76

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

2024/014/a - Bourací práce

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824

Strana 3 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 541 677,49

HSV - Práce a dodávky HSV 233 771,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 891,36

8 - Trubní vedení 320,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 98 551,97

997 - Přesun sutě 126 915,88

998 - Přesun hmot 92,46

PSV - Práce a dodávky PSV 307 905,78

766 - Konstrukce truhlářské 872,45

767 - Konstrukce zámečnické 189 428,93

771 - Podlahy z dlaždic 34 217,70

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 387,51

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 81 999,19

2024/014/a - Bourací práce

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

Strana 4 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 541 677,49

D HSV Práce a dodávky HSV 233 771,71

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 891,36

1 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,
podlah, obkladů apod.

m 58,500 134,90 7 891,36 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001

P

Poznámka k položce:
Pozn. 15 - všechny zděné konstrukce, které jsou ve styku s
odstraňovanými prvky či konstrukcemi budou začištěny a přípravny na
novou výmalbu.

Množství je orientační dle PD a fotodokumentace. Případně bude
doměřeno na místě.

VV Zděné konstrukce na styku s odstraňovanými prvky - pozn. 15

VV 3,25*18 58,500
VV Součet 58,500

D 8 Trubní vedení 320,04

2 K 899102211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů,
hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg

kus 1,000 320,04 320,04 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899102211

VV Demontáž ocelového poklopu vč. rámu 620x620 mm
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 98 551,97

3 K 962031013
Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl.
přes 100 do 150 mm

m2 37,373 92,72 3 465,08 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031013

P
Poznámka k položce:
Pozn. 9 - vybourání příčky z dutinových cihel, příčka bude vybourána až
na úroveň stávající HI, tl. 150 mm, výška 3050 mm, délka 13 m.

VV Vybourání příčky z dutinových cihel - pozn. 9

VV
(1,8+0,225+0,15+0,46+3,475+2,39+0,15+2+1,1+0,9+0,705)*3,
05-0,7*2,1-0,9*2,1

37,373

VV Součet 37,373

4 K 962031133
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných
nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm

m2 9,333 86,61 808,37 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133

P
Poznámka k položce:
Pozn. 4 - vybourání obezdívky kolem střešních svodů. Konstrukce z
CPP, 390x390 mm, výška 3050 mm. Celkově 2 ks.

VV Vybourání obezdívky kolem střešních svodů - pozn. 4
VV (0,39*4+0,34*2+0,41*2)*3,05 9,333
VV Součet 9,333

5 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl.
do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,438 2 125,83 3 056,95 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141

P

Poznámka k položce:
Pozn. 12 - vybourání části betonové roznášecí vrstvy kvůli realizaci
instalace zapuštěné čistící zóny, výška odstraněné betonové vrstvy je
cca 50 mm, plocha cca 7 m2 .
Předpokládá se betonová mazanina bez výztuže. Případné zjištění
výztuže v mazanině bude nahlášeno a doceněno v rámci víceprací.

Pozn. 13 - vybourání roznášecí betonové vrstvy podlahy až na úroveň
stávající HI, pod nově budovanými příčkami, v šíři navržené konstrukce.
Délka 43,5 m.

VV
Vybourání části betonové mazaniny v tl. 50 mm pro novou
čistící zónu - pozn. 12

VV 7*0,05 0,350

VV
Vybourání betonové mazaniny až po HI pod nové příčky (š.
250mm, tl. 100 mm)

VV 43,5*0,25*0,1 1,088
VV Součet 1,438

6 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 545,000 118,84 64 768,18 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111

P

Poznámka k položce:
Pozn. 10 - odstranění nášlapné vrstvy podlahy, tj. keramické dlažby
včetně lepidla. Před realizací nové nášlapné vrstvy bude betonová
roznášecí vrstva začištěna a vysáta. Pokud se po odstranění keramické
dlažby v betonové dlažbě najdou praskliny či jiná místa s defekty, bude
svolán KD a dále bude řešeno dle doporučení projektanta.

VV Odstranění stávající dlažby vč. lepidla - pozn. 10
VV 545 545,000
VV Součet 545,000

7 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních
zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,758 232,68 641,74 CS ÚRS 2024 01

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

2024/014/a - Bourací práce

Strana 5 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455

P
Poznámka k položce:
Pozn. 8 - demontáž vnitřních dveří vč. ocelových zárubní, <800x1970
mm, 2 ks.

VV Demontáž vnitřních dveří - pozn. 8
VV 0,6*1,97+0,8*1,97 2,758
VV Součet 2,758

8 K 977311111
Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení
hloubky do 50 mm

m 11,170 76,29 852,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977311111

P

Poznámka k položce:
Pozn. 12 - vybourání části betonové roznášecí vrstvy kvůli realizaci
instalace zapuštěné čistící zóny, výška odstraněné betonové vrstvy je
cca 50 mm, plocha cca 7 m2 .
Předpokládá se betonová mazanina bez výztuže. Případné zjištění
výztuže v mazanině bude nahlášeno a doceněno v rámci víceprací.

VV
Vybourání části betonové mazaniny v tl. 50 mm pro novou
čistící zónu - pozn. 12

VV 3,58*2+(1,705+0,3)*2 11,170
VV Součet 11,170

9 K 977311112
Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení
hloubky přes 50 do 100 mm

m 87,000 130,22 11 328,85 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977311112

P

Poznámka k položce:
Pozn. 13 - vybourání roznášecí betonové vrstvy podlahy až na úroveň
stávající HI, pod nově budovanými příčkami, v šíři navržené konstrukce.
Délka 43,5 m.

VV
Vybourání betonové mazaniny až po HI pod nové příčky (tl.
100 mm)

VV 43,5*2 87,000
VV Součet 87,000

10 K 978011141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 470,770 24,78 11 665,57 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011141

P

Poznámka k položce:
Stávající strop bude očištěn a zbaven všech nesoudržných částí, v
případě nutnosti bude zapraven. Procento potřebné plochy je odhadem,
skutečnost se může lišit a bude v případě potřeby upravena.

VV Stávající strop po podhledem
VV M.č. 115
VV 523,87 523,870
VV M.č. 116
VV 4,05 4,050
VV M.č. 117
VV 4,05 4,050
VV Odečet otvorů - světlíky
VV -1*1,7*36 -61,200
VV Součet 470,770

11 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 30,500 64,43 1 965,03 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191

P

Poznámka k položce:
Pozn. 14 - odstranění omítky či jejich nestabilních částí na příčce mezi
šatnami a chodbou, délka 10 m (počítáno s oběma stranami), výška 3,05
m.

VV Příčka mezi šatnami a chodbou (oboustranně) - pozn. 14
VV 10*3,05 30,500
VV Součet 30,500

D 997 Přesun sutě 126 915,88

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a
haly výšky do 6 m

t 50,468 534,59 26 979,55 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 50,468 161,24 8 137,68 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

14 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 1 211,232 7,04 8 526,45 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

VV 50,468*24 1 211,232

15 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 50,468 1 650,00 83 272,20 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631

D 998 Přesun hmot 92,46

16 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace)
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s
jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,088 1 050,66 92,46 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 307 905,78

D 766 Konstrukce truhlářské 872,45
17 K 766411821 Demontáž obložení stěn palubkami m2 9,240 90,38 835,07 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766411821

Strana 6 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Pozn. 7 - demontáž současných krytů otopných těles - prvek z
ocelových jäklů a dřevěných prken přišroubovaný do zdi. Celkový počet
10 ks.

Nejedná se o palubky, ale o prkna!
VV Demontáž současných krytů otopných těles - pozn. 7
VV 1,7*0,6*2 2,040
VV 1,5*0,6*8 7,200
VV Součet 9,240

18 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel
dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus 2,000 18,69 37,38 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914

VV Demontáž vnitřních dveří - pozn. 8
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D 767 Konstrukce zámečnické 189 428,93

19 K 767114815
Demontáž stěn a příček rámových zasklených z
hliníkových nebo ocelových profilů vnitřních přes 15
m2

m2 126,013 349,39 44 028,26 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767114815

P

Poznámka k položce:
Pozn. 3 - odstranění prosklené dělící příčky mezi chodbou a šatnami -
rám z ocelových „L“ profilů, jednoduché zasklení. V místech, kde
prosklená příčka navazuje na ocelovou nosnou konstrukci - sloupy a
nosníky, budou odřezané spoje zabroušeny a zahlazeny. Výška
konstrukce je 2850 mm, délka je 14,25 m.

Pozn. 6 - odstranění dělící copilitové příčky mezi šatnami a chodbou vč.
kotvících prvků. Délka konstrukce je 28 m (5x 5,6 m), výška 3,050 m.

VV
Odstranění prosklené dělící příčky mezi chodbou a šatnami -
pozn. 3

VV (3,45*4+0,15*3)*2,85 40,613
VV Odstranění dělící copilitové příčky - pozn. 6
VV 5*5,6*3,05 85,400
VV Součet 126,013

20 K 767122812
Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě
svařovaných

m2 507,759 249,27 126 570,41 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767122812

P

Poznámka k položce:
Pozn. 1 - Konstrukce z ocelových jäklů a pletiva. Ocelové stojny budou
odřezány pod úrovní dlažby tak, aby tyto místa bylo možné zalít
samonivelační hmotou. Celkový počet šatních kójí je 27. Výška
konstrukce od země je 2100 mm.

Pozn. 2 - Odstranění střední dělící konstrukce - konstrukce z celových
jäklů a pletiva. V místech, kde šatní kóje navazují na ocelovou nosnou
konstrukci - sloupy, budou odřezané spoje zabroušeny a zahlazeny.
Ocelové stojny budou odřezány pod úrovní dlažby tak, aby tyto místa
bylo možné zalít samonivelační hmotou. Výška konstrukce od země je
2100 mm, délka je 32,8m.

VV Odstranění konstrukce šatních kójí - pozn. 1
VV 1. část
VV (1,4+2,1+2,1*10*2+2,15*2+3,55*12)*2,1 194,040
VV 2. část
VV (2,195*2+2,1*13*2+2,15*2+3,55*15)*2,1 244,734
VV Mezisoučet 438,774
VV Odstranění střední dělící konstrukce - pozn. 2
VV (2,85*11+0,15*10)*2,1 68,985
VV Mezisoučet 68,985
VV Součet 507,759

21 K 767991911.R1 Ostatní opravy - zabroušení a zahlazení kpl 17,000 1 000,00 17 000,00

P

Poznámka k položce:
Pozn. 2 - odstranění střední dělící konstrukce - konstrukce z ocelových
jäklů a pletiva. V místech, kde šatní kóje navazují na ocelovou nosnou
konstrukci - sloupy, budou odřezané spoje zabroušeny a zahlazeny.
Ocelové stojny budou odřezány pod úrovní dlažby tak, aby tyto místa
bylo možné zalít samonivelační hmotou. Výška konstrukce od země je
2100 mm, délka je 32,8m.

Pozn. 3 - odstranění prosklené dělící příčky mezi chodbou a šatnami -
rám z ocelových „L“ profilů, jednoduché zasklení. V místech, kde
prosklená příčka navazuje na ocelovou nosnou konstrukci - sloupy a
nosníky, budou odřezané spoje zabroušeny a zahlazeny. Výška
konstrukce je 2850 mm, délka je 14,25 m.

Cena je odborným odhadem, skutečnost se může lišit v závislosti na
množství a pracnosti.

VV Střední dělící konstrukce - pozn. 2
VV 12 12,000
VV Prosklená příčka mezi chodbou a šatnami - pozn. 3
VV 5 5,000
VV Součet 17,000

22 K 767996801
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí
rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

kg 59,069 30,88 1 823,95 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996801

P

Poznámka k položce:
Pozn. 7 - demontáž současných krytů otopných těles - prvek z
ocelových jäklů a dřevěných prken přišroubovaný do zdi. Celkový počet
10 ks.

VV Demontáž současných krytů otopných těles - pozn. 7

VV
Ocelová konstrukce - jekl 30x30x2 mm (dimenze je odhadem) -
1,68 kg/bm

VV (0,25*4+1,7*1+0,6*2)*2*1,68 13,104
VV (0,18*4+1,5*1+0,6*2)*8*1,68 45,965
VV Součet 59,069

23 K 998767121

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,004 1 577,23 6,31 CS ÚRS 2024 01

Strana 7 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767121

D 771 Podlahy z dlaždic 34 217,70

24 K 771473810.R1
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených
rovných k dalšímu použití

m 18,800 50,00 940,00

VV Odstranění keramického soklu chodeb
VV M.č. 114
VV 8 8,000
VV M.č. 119
VV 10,8 10,800
VV Součet 18,800

25 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 537,500 59,22 31 832,70 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771573810

P

Poznámka k položce:
Pozn. 10 - odstranění nášlapné vrstvy podlahy, tj. keramické dlažby
včetně lepidla. Před realizací nové nášlapné vrstvy bude betonová
roznášecí vrstva začištěna a vysáta. Pokud se po odstranění keramické
dlažby v betonové dlažbě najdou praskliny či jiná místa s defekty, bude
svolán KD a dále bude řešeno dle doporučení projektanta.
Celková plocha odstraňované dlažby je 545 m2 .
V místnostech 114 (chodba) a 119 (chodba) bude dlažba odstraněna tak,
aby se dala znovu využít pro doplnění stávající plochy v rámci realizace
nových příček. Tzn. v případě místnosti 114 (chodba) bude takto
odstraněno a očištěno cca 1 m2 . V případě místnosti 119 (chodba) bude
takto odstraněno a očištěno cca 6,5 m2 .

VV Odstranění stávající dlažby vč. lepidla - pozn. 10
VV 545 545,000
VV Odečet odstranění dlažby pro další použití
VV M.č. 114
VV -1 -1,000
VV M.č. 119
VV -6,5 -6,500
VV Součet 537,500

26 K 771573810.R1
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených k
dalšímu použití

m2 8,500 170,00 1 445,00

P

Poznámka k položce:
Pozn. 10 - odstranění nášlapné vrstvy podlahy, tj. keramické dlažby
včetně lepidla. Před realizací nové nášlapné vrstvy bude betonová
roznášecí vrstva začištěna a vysáta. Pokud se po odstranění keramické
dlažby v betonové dlažbě najdou praskliny či jiná místa s defekty, bude
svolán KD a dále bude řešeno dle doporučení projektanta.
Celková plocha odstraňované dlažby je 545 m2 .
V místnostech 114 (chodba) a 119 (chodba) bude dlažba odstraněna tak,
aby se dala znovu využít pro doplnění stávající plochy v rámci realizace
nových příček. Tzn. v případě místnosti 114 (chodba) bude takto
odstraněno a očištěno cca 1 m2 . V případě místnosti 119 (chodba) bude
takto odstraněno a očištěno cca 7,5 m2 .

Cena je odborným odhadem, skutečnost se může lišit.

VV Odstranění dlažby pro další použití - pozn. 10
VV M.č. 114
VV 1 1,000
VV M.č. 119
VV 7,5 7,500
VV Součet 8,500

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 387,51

27 K 783806807
Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů s
obroušením

m2 12,106 114,61 1 387,51 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783806807

P
Poznámka k položce:
M. č. 119 - sloupy budou zbaveny olejového nátěru výšky 1200 mm tak,
aby bylo možno aplikovat penetraci a následně novou výmalbu).

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "M.č. 119, do v. 1,2 m
VV "(1,950+1,815*4+0,878)*1,2
VV VV0001 12,106

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 81 999,19

28 K 789121141
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I
odstranění rzi a nečistot mechanizovaným čištěním
stupeň přípravy St 3, stupeň zrezivění B

m2 333,094 208,29 69 379,68 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789121141

P

Poznámka k položce:
Pozn. 16 - všechny ocelové nosné konstrukce budou očištěny, zbaveny
nestabilních nátěrů, odmaštěny a připraveny na nátěr nový. 37 ks sloup
(v=2,85), nosník 295,5 m.

VV Všechny ocelové nosné konstrukce - pozn. 16
VV Sloupy, pr. 150 mm, v. 2850 mm, 37 ks
VV 2*3,14*0,15*2,85*37 99,334

VV
Příčný nosník/průvlak: 14 400mm / 150mm / 250mm (d/š/v),
13 ks

VV (0,15*2+0,25*2)*14,4*13 149,760

VV
Krajní podélný nosník/průvlak - dole: 30 000mm / 450mm /
50mm (d/š/v)

VV (0,45*2+0,05*2)*30*1 30,000

VV
středový podélný nosník/průvlak: 36 000mm / 150mm / 50mm
(d/š/v)

VV (0,15*2+0,05*2)*36*1 14,400

VV
krajní podélný nosník/průvlak - nahoře: 30 000mm / ve stěně
(odhad 250 mm)/ 250mm (d/š/v)

VV (0,25*2+0,25*2)*30*1 30,000

VV
průvlaky/ nosníky nad dveřmi - 2x: 6 000mm / 150mm /
250mm (d/š/v)

VV (0,15*2+0,25*2)*6*2 9,600
VV Součet 333,094

29 K 789121240
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I
očištění odmaštěním

m2 333,094 37,89 12 619,51 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789121240

Strana 8 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Pozn. 16 - všechny ocelové nosné konstrukce budou očištěny, zbaveny
nestabilních nátěrů, odmaštěny a připraveny na nátěr nový. 37 ks sloup
(v=2,85), nosník 295,5 m.

VV Všechny ocelové nosné konstrukce - pozn. 16
VV Sloupy, pr. 150 mm, v. 2850 mm, 37 ks
VV 2*3,14*0,15*2,85*37 99,334

VV
Příčný nosník/průvlak: 14 400mm / 150mm / 250mm (d/š/v),
13 ks

VV (0,15*2+0,25*2)*14,4*13 149,760

VV
Krajní podélný nosník/průvlak - dole: 30 000mm / 450mm /
50mm (d/š/v)

VV (0,45*2+0,05*2)*30*1 30,000

VV
středový podélný nosník/průvlak: 36 000mm / 150mm / 50mm
(d/š/v)

VV (0,15*2+0,05*2)*36*1 14,400

VV
krajní podélný nosník/průvlak - nahoře: 30 000mm / ve stěně
(odhad 250 mm)/ 250mm (d/š/v)

VV (0,25*2+0,25*2)*30*1 30,000

VV
průvlaky/ nosníky nad dveřmi - 2x: 6 000mm / 150mm /
250mm (d/š/v)

VV (0,15*2+0,25*2)*6*2 9,600
VV Součet 333,094

Strana 9 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 47153903
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 359 016,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 359 016,93 21,00% 705 393,56

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 064 410,49

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

2024/014/b - Stavební a konstrukční řešení

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824

Strana 10 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 359 016,93

HSV - Práce a dodávky HSV 184 007,72

3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 630,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 908,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 157,93

998 - Přesun hmot 1 310,43

PSV - Práce a dodávky PSV 3 175 009,21

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 28 665,18

713 - Izolace tepelné 1 103,67

763 - Konstrukce suché výstavby 1 004 424,18

766 - Konstrukce truhlářské 15 369,60

767 - Konstrukce zámečnické 200 608,48

771 - Podlahy z dlaždic 480 021,44

776 - Podlahy povlakové 1 020 378,01

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 54 371,22

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 370 067,43

2024/014/b - Stavební a konstrukční řešení

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

Strana 11 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 359 016,93

D HSV Práce a dodávky HSV 184 007,72

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 630,45

1 K 340201119
Příplatek za zaoblení zděných příček i přizdívek o
vnitřním poloměru půdorysu do 5 m

m2 10,800 95,43 1 030,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340201119

P

Poznámka k položce:
Pozn. 2 - realizace zděné příčky z pórobetonových tvárnic v oblouku,
příčka bude zděná z klasických přímých tvárnic a po té bude zbroušena
do požadovaného oblouku, nová část příčky bude propojena se stávající
konstrukcí buď pomocí ozubu či pomocí ocelových spon kladených do
ložných spár, příčka bude založena na stávající HI

VV Příčka mezi m.č. 114 a 115 - pozn. 2
VV 3,375*3,2 10,800
VV Součet 10,800

2 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3,
tloušťka příčky 150 mm

m2 10,800 922,31 9 960,99 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245

P

Poznámka k položce:
Pozn. 2 - realizace zděné příčky z pórobetonových tvárnic v oblouku,
příčka bude zděná z klasických přímých tvárnic a po té bude zbroušena
do požadovaného oblouku, nová část příčky bude propojena se stávající
konstrukcí buď pomocí ozubu či pomocí ocelových spon kladených do
ložných spár, příčka bude založena na stávající HI.

VV Příčka mezi m.č. 114 a 115 - pozn. 2
VV 3,375*3,2 10,800
VV Součet 10,800

3 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce
cihelné

m 6,400 99,82 638,86 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121

P

Poznámka k položce:
Pozn. 2 - realizace zděné příčky z pórobetonových tvárnic v oblouku,
příčka bude zděná z klasických přímých tvárnic a po té bude zbroušena
do požadovaného oblouku, nová část příčky bude propojena se stávající
konstrukcí buď pomocí ozubu či pomocí ocelových spon kladených do
ložných spár, příčka bude založena na stávající HI

VV Příčka mezi m.č. 114 a 115 - pozn. 2
VV 3,2*2 6,400
VV Součet 6,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 908,91

4 K 611325411
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu
opravované plochy do 10%

m2 470,770 94,09 44 296,16 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325411

P

Poznámka k položce:
Stávající strop bude očištěn a zbaven všech nesoudržných částí, v
případě nutnosti bude zapraven. Procento potřebné plochy je odhadem,
skutečnost se může lišit a bude v případě potřeby upravena.

VV M.č. 115
VV 523,87 523,870
VV M.č. 116
VV 4,05 4,050
VV M.č. 117
VV 4,05 4,050
VV Odečet otvorů - světlíky
VV -1*1,7*36 -61,200
VV Součet 470,770

5 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
penetrace disperzní nanášená ručně stěn

m2 48,459 50,58 2 450,82 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121

P
Poznámka k položce:
Podrobná specofikace viz skladby S1, S2.

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Skladba S1
VV "3,375*2,9*2
VV "Skladba S2
VV "(3,275+1,705)*2,9*2
VV VV0008 48,459

6 K 612142001
Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu
stěn

m2 48,459 211,22 10 235,47 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001

P
Poznámka k položce:
Podrobná specofikace viz skladby S1, S2.

VV Skladba S1 a S2
VV VV0008 48,459

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

2024/014/b - Stavební a konstrukční řešení

Strana 12 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 48,459

7 K 612341121
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch
nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm
hladká svislých konstrukcí stěn

m2 48,459 268,58 13 015,23 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341121

P
Poznámka k položce:
Podrobná specofikace viz skladby S1, S2.

VV Skladba S1 a S2
VV VV0008 48,459
VV Součet 48,459

8 K 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25

m3 0,548 4 686,01 2 567,93 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311125

P

Poznámka k položce:
V místě kontaktu podlahového souvrství s novými svislými
konstarukcemi - příčkami, bude stávající roznášecí betonová vrstva
dobetonována vhodnou betnovou směsí; tato dobetonávka bude od
svislých konstrukcí oddilatována pásy z lehčeného polyethylénu o tl. 10-
15 mm - viz PD
Množství mazaniny je orientační a závisí na přesnosti vybourání rýh pro
nové příčky na stavbě.

Místa po odstraněných ocelových stojnách budou zapraveny vhodnou
betonovou směsí.

VV
Dobetonování prostoru mezi stávající betonovou vrstvou a
novými příčkami (š. 2x 50mm, hl. 100 mm)

VV 43,5*0,05*2*0,1 0,435

VV
Zapravení míst po odstraněných betonových stojinách (odhad
max. 150x150x100 mm)

VV 0,15*0,15*0,1*50 0,113
VV Součet 0,548

9 K 634112114
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo
potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10
mm, výšky 120 mm

m 87,000 26,93 2 343,30 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112114

P

Poznámka k položce:
V místě kontaktu podlahového souvrství s novými svislými
konstarukcemi - příčkami, bude stávající roznášecí betonová vrstva
dobetonována vhodnou betnovou směsí; tato dobetonávka bude od
svislých konstrukcí oddilatována pásy z lehčeného polyethylénu o tl. 10-
15 mm - viz PD

VV
Dobetonování prostoru mezi stávající betonovou vrstvou a
novými příčkami (š. 2x 50mm, hl. 100 mm)

VV 43,5*2 87,000
VV Součet 87,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 157,93

10 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové
podlahy do 1,9 m

m2 605,700 46,43 28 121,89 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111

VV 15,52+523,87+4,05*2+58,21 605,700
VV Součet 605,700

11 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé
výšky podlaží do 4 m

m2 605,700 79,04 47 876,87 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111

VV 15,52+523,87+4,05*2+58,21 605,700
VV Součet 605,700

12 K 953171021
Osazování kovových předmětů poklopů litinových
nebo ocelových včetně rámů, hmotnosti do 50 kg

kus 1,000 182,47 182,47 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953171021

P

Poznámka k položce:
Pozn. 5 - rám čistící zóny a revizní šachty budou osazeny před realizací
samonivelační stěrky tak, aby lícovaly s horní úrovní nášlapné vrstvy
Podrobná specifikace viz výpis PSV prvků (prvek Z3)

VV
PSV prvek Z3 - Rám a poklop revizní šachty 620x620 mm
(rám 720x720 mm) - pozn. 5

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13 M 55241049.R1
poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací bez výztuže
s těsněním zatížení A15 v 50mm rám 720x720mm
vstup 620x620mm

kus 1,000 15 000,00 15 000,00

P
Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz výpis PSV prvků.

14 K 953943211
Osazování drobných kovových předmětů kotvených do
stěny hasicího přístroje

kus 4,000 134,17 536,70 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211

P
Poznámka k položce:
6kg práškový hasicí schopností 21A, 183B (6HJ)

15 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 4,000 1 110,00 4 440,00 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 1 310,43

16 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6
m

t 5,705 229,70 1 310,43 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001

D PSV Práce a dodávky PSV 3 175 009,21

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 28 665,18

17 K 711191001
Provedení nátěru adhezního můstku na ploše
vodorovné V

m2 543,250 6,74 3 659,93 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191001

Strana 13 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:
Podrobněji viz skladba P1a, 1b, 2, 3

VV Doložení původní dlažby vč. soklu - pozn. 1 - Skladba P3
VV M.č. 114
VV 1 1,000
VV M.č. 118
VV 7,5 7,500
VV Mezisoučet 8,500
VV Čistící zóna - skladba P2
VV 6,25 6,250
VV Mezisoučet 6,250
VV Kaučuková podlaha - skladba P1a
VV M.č. 115, 116, 117
VV 510 510,000
VV Mezisoučet 510,000
VV Kaučuková podlaha - skladba P1b
VV M.č. 115
VV 18,5 18,500
VV Mezisoučet 18,500
VV Součet 543,250

18 M 58585113
adhezní můstek suchá směs polymercementová pro
hladké a nenasákavé povrchy

kg 597,575 41,20 24 620,09 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 1 - 2 kg/m2, tl. 0,7 - 1,5 mm

VV 543,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 597,575

19 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v
objektech výšky do 6 m

t 0,598 644,08 385,16 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101

D 713 Izolace tepelné 1 103,67

20 K 713411111

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo
rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve
specifikaci) ovinutými kolem potrubí a staženými
ocelovým drátem potrubí jednovrstvá

m2 2,434 84,79 206,39 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713411111

VV Tepelná izolace dešťových svodů, tl. 100 mm, v. 3,1 m, 2 ks
VV 2*3,14*0,0625*3,1*2 2,434
VV Součet 2,434

21 M 63152099
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl
100mm

m2 2,677 333,00 891,44 CS ÚRS 2024 01

VV 2,434*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,677

22 K 998713101

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v
objektech výšky do 6 m

t 0,008 730,24 5,84 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713101

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 004 424,18

23 K 763111458

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW
dvojitě opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm
s izolací, EI 90, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 57
dB

m2 14,736 1 584,00 23 341,82 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111458

P

Poznámka k položce:
Celá konstrukce bude mít následující parametry:
Zvuková neprůzvučnost: Dle ČSN 73 0532 Akustika - Ochrana proti
hluku v budovách a posuzování akustických vlastností stavebních
konstrukcí a výrobků - Požadavky, dle tab. 4 - hlučné prostory; bude mít
příčka vzduchovou neprůzvučnost Rw ≥ 52 dB.
Požární odolnost: EI30DP1
Podrobněji viz TZ a skladby konstrukcí S3a, S3b, S4 a S5

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Skladba S3b
VV "5,590*3,2
VV "Odečet otvorů skladba S3b
VV "-(0,8*1,97*2)
VV VV0006 14,736

24 K 763111458.R1

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW
dvojitě opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm
s izolací, příčka tl. 200 mm, profil 2x 50

m2 4,865 1 562,00 7 599,13

P

Poznámka k položce:
Celá konstrukce bude mít následující parametry:
Zvuková neprůzvučnost: Dle ČSN 73 0532 Akustika - Ochrana proti
hluku v budovách a posuzování akustických vlastností stavebních
konstrukcí a výrobků - Požadavky, dle tab. 4 - hlučné prostory; bude mít
příčka vzduchovou neprůzvučnost Rw ≥ 52 dB.
Požární odolnost: EI30DP1
Podrobněji viz TZ a skladby konstrukcí S3a, S3b, S4 a S5

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Skladba S4
VV "1,497*3,25
VV VV0007 4,865

25 K 763111462

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW
dvojitě opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm
s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 61
dB

m2 91,006 1 683,00 153 163,10 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111462

Strana 14 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Celá konstrukce bude mít následující parametry:
Zvuková neprůzvučnost: Dle ČSN 73 0532 Akustika - Ochrana proti
hluku v budovách a posuzování akustických vlastností stavebních
konstrukcí a výrobků - Požadavky, dle tab. 4 - hlučné prostory; bude mít
příčka vzduchovou neprůzvučnost Rw ≥ 52 dB.
Požární odolnost: EI30DP1
Podrobněji viz TZ a skladby konstrukcí S3a, S3b, S4 a S5

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Skladba S3a
VV "(0,375+1,298+0,674+0,698)*3,25
VV "(1,697+1,697)*3,5
VV "(1,497+0,499*2+2,046*2)*3,25*4
VV "Skladba S3a - odečet oken
VV "-(2,05*0,8*10)
VV VV0005 91,006

26 K 763111720
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce
a práce na příčkách ze sádrokartonových desek
vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.

m 47,492 242,00 11 493,06 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111720

P
Poznámka k položce:
Bude koordinováno s dodavatelem atypických truhlářských prvků.

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Výztuhy SDK příček pro kotvení nábytku
VV "M.č. 115 (skladba S3a) - 1 úroveň kotvení
VV "0,978+6,588+6,588*4
VV "M.č. 116 (skladba S3a) - 2 úrovně kotvení
VV "3,393*2
VV "M.č. 117 (skladba S3a) - 2 úrovně kotvení
VV "3,394*2
VV VV0011 47,492

27 K 763121483

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s
nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě
opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s
izolací, EI 30, Rw do 28 dB, stěna tl. 127,5 mm, profil
100

m2 5,548 935,00 5 187,38 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121483

P

Poznámka k položce:
Celá konstrukce bude mít následující parametry:
Zvuková neprůzvučnost: Dle ČSN 73 0532 Akustika - Ochrana proti
hluku v budovách a posuzování akustických vlastností stavebních
konstrukcí a výrobků - Požadavky, dle tab. 4 - hlučné prostory; bude mít
příčka vzduchovou neprůzvučnost Rw ≥ 52 dB.
Požární odolnost: EI30DP1
Podrobněji viz TZ a skladby konstrukcí S3a, S3b, S4 a S5

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Skladba S5
VV "(0,978+0,729)*3,25
VV VV0004 5,548

28 K 763131411.R1
Podhled ze sádrokartonových desek - dvouvrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD,
UD bez opláštění

m2 516,860 352,00 181 934,72

P

Poznámka k položce:
Pozn. 6 - označené světlíky (celkem 3 ks), které jsou v kolizi s novým
rastrem světel budou zakryty podhledem.
Pozn. 7 - v severní části šatny podél oken bude v rámci podhledu
zbudován instalační kanál pro vedení kabeláže elektroinstalace tak, aby
bylo možné bez kolizně projít pod příčnými nosníky. Tento bude
zhotoven ze stejného systému jako podhled a bude mít šířku 500 mm a
výšku 350 mm od úrovně stávajícího stropu, respektive 100 mm od
spodní úrovně příčných nosníků.
Podhled bude tvořit nadpraží okna, tzn. podhledová deska bude
přetažena přes nadpraží okna.
Deska podhledu bude přetažena přes spodní hranu svislé části světlíku.

VV M.č. 115
VV 523,87 523,870
VV M.č. 116
VV 4,05 4,050
VV M.č. 117
VV 4,05 4,050

VV Odečet otvorů - světlíky (celkem 36 ks, ale 3 ks se zakrývají)

VV -1*1,7*33 -56,100

VV
Instalační kanál pro vedení kabeláže (š. 500 mm, v. 100 mm) -
započítává se pouze plocha výškového skoku (v. 100 mm, dl.
33 m)

VV 33*0,1 3,300
VV Nadpraží nových oken (hl. 100 mm)
VV 2,05*0,1*10 2,050
VV Světlíky (v. 200 mm) - rozměr 1000x1700 mm, 33 ks
VV (1*2+1,7*2)*0,2*33 35,640
VV Součet 516,860

29 K 763135101.R1
Podhled z velkoplošných desek z dřevěné vlny pojené
magnezitem 1200x600x25, vlna tloušťky 1mm.
Provedení hrany s rovnou podélnou a čelní hranou.

m2 516,860 1 091,20 563 997,63

Strana 15 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
mechanicky kotveno k nosnému roštu
barevnost desek bude provedena dle knihy interiérových standardů -
bílá; před dodáním na stavbu bude materiál vyvzorkován a odsouhlasen
projektantem
Detailní specifikace viz Skladba ST1 a Kniha interiérových standardů.
Pozn. 6 - označené světlíky (celkem 3 ks), které jsou v kolizi s novým
rastrem světel budou zakryty podhledem.
Pozn. 7 - v severní části šatny podél oken bude v rámci podhledu
zbudován instalační kanál pro vedení kabeláže elektroinstalace tak, aby
bylo možné bez kolizně projít pod příčnými nosníky. Tento bude
zhotoven ze stejného systému jako podhled a bude mít šířku 500 mm a
výšku 350 mm od úrovně stávajícího stropu, respektive 100 mm od
spodní úrovně příčných nosníků.
Podhled bude tvořit nadpraží okna, tzn. podhledová deska bude
přetažena přes nadpraží okna.
Deska podhledu bude přetažena přes spodní hranu svislé části světlíku.

VV M.č. 115
VV 523,87 523,870
VV M.č. 116
VV 4,05 4,050
VV M.č. 117
VV 4,05 4,050

VV Odečet otvorů - světlíky (celkem 36 ks, ale 3 ks se zakrývají)

VV -1*1,7*33 -56,100

VV
Instalační kanál pro vedení kabeláže (š. 500 mm, v. 100 mm) -
započítává se pouze plocha výškového skoku (v. 100 mm, dl.
33 m)

VV 33*0,1 3,300
VV Nadpraží nových oken (hl. 100 mm)
VV 2,05*0,1*10 2,050
VV Světlíky (v. 200 mm) - rozměr 1000x1700 mm, 33 ks
VV (1*2+1,7*2)*0,2*33 35,640
VV Součet 516,860

30 K 763181311
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek
montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové

kus 2,000 660,00 1 320,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763181311

P
Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz výpis PSV prvků (prvek Z1).

VV
Dveře D1 800x1970 mm (zárubeň/stavební otvor 900x2020
mm) - PSV prvek Z1

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

31 M 55331590
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové
příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus 2,000 1 837,00 3 674,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:
S, SH, SP

32 K 763181421
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek
ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem,
výšky příčky přes 2,80 do 3,25 m

kus 2,000 1 767,27 3 534,54 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763181421

VV
Dveře D1 800x1970 mm (zárubeň/stavební otvor 900x2020
mm)

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

33 K 763182313
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek
ostění oken z desek hloubky do 0,3 m

m 16,000 665,50 10 648,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763182313

P
Poznámka k položce:
Pouze ostění, parapet bude tvořen parapetní deskou a nadpraží bude
tvořeno v rámci podhledu.

VV Okno O1 2050x800 mm (8 ks)
VV 0,8*2*8 12,800
VV Okno O2 2050x800 mm (2 ks)
VV 0,8*2*2 3,200
VV Součet 16,000

34 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 8,757 4 400,00 38 530,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763301

D 766 Konstrukce truhlářské 15 369,60

35 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchově
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 472,16 944,32 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001

P
Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz výpis PSV prvků (prvek D1).

VV
Dveře D1 800x1970 mm (zárubeň/stavební otvor 900x2020
mm)

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

36 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 800x1970-2100mm

kus 2,000 4 360,00 8 720,00 CS ÚRS 2024 01

37 K 766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm

m 20,500 96,85 1 985,34 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116

P
Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz výpis PSV prvků.

VV Okno O1 2050x800 mm (8 ks)

Strana 16 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,05*8 16,400
VV Okno O2 2050x800 mm (2 ks)
VV 2,05*2 4,100
VV Součet 20,500

38 M 61140077 parapet plastový vnitřní š 150mm m 20,500 180,00 3 690,00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce:
Potřebné rozměry budou určeny na stavbě.

39 K 998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky do 6 m

t 0,055 544,37 29,94 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101

D 767 Konstrukce zámečnické 200 608,48

40 K 767001R1
PSV prvek Z4 - opláštění ocelového sloupu a
dešťového svodu

kpl 2,000 10 000,00 20 000,00

P

Poznámka k položce:
Pozn. 8 - stávající dešťové svody budou nově opláštěné atypickým
zámečnickým prvkem z ocelového plechu, tento bude nesen ocelovou
podkonstrukcí, v rámci tohoto prvku budou také realizována revizní
dvířka. Před realizací tohoto prvku bude stávající dešťový svod
prohlédnut a na základě prohlídky bude rozhodnuto, zda tento
bude ponechán či vyměněn za nový (výměna svodu bude případně
doceněna, není součástí rozpočtu).
Přesná specifikace viz výpis PSV prvků - prvek Z4.

41 K 767531121
Montáž vstupních čisticích zón z rohoží osazení rámu
mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů

m 11,455 58,95 675,27 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531121

P

Poznámka k položce:
Pozn. 5 - rám čistící zóny a revizní šachty budou osazeny před realizací
samonivelační stěrky tak, aby lícovaly s horní úrovní nášlapné vrstvy.
Podrobná specifikace viz skladba P2 a kniha interiérových standardů a
výpis PSV výrobků.

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Skladba P2 - pozn. 5, PSV prvek Z2
VV "11,455
VV VV0001 11,455

42 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 12,601 379,00 4 775,78 CS ÚRS 2024 01

VV 11,455*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,601

43 K 767531215
Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo
plastových plochy přes 2 m2

m2 6,250 67,37 421,07 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531215

P

Poznámka k položce:
Pozn. 4 - úroveň podlahy v rámci čistící zóny bude provedena tak, aby
bylo možné osadit čistící zónu o tloušťce 16 mm a tato byla v jedné
úrovni s horní úrovní navazující nášlapné vrstvy
Podrobná specifikace viz skladba P2 a kniha interiérových standardů.

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Skladba P2 - pozn. 4
VV "6,250
VV VV0002 6,250

44 M 69752100
rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do
měkčeného PVC

m2 6,875 3 500,00 24 062,50 CS ÚRS 2024 01

VV 6,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,875

45 K 767620223
Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo
ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s dvojskly
pevných do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2

m2 16,400 521,58 8 553,88 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767620223

P
Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz výpis PSV prvků.

VV Okno O1 2050x800 mm (10 ks)
VV 2,05*0,8*10 16,400
VV Součet 16,400

46 M 55341002
okno Al s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2
do v 1,5m

m2 16,400 8 650,00 141 860,00 CS ÚRS 2024 01

47 K 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky do 6 m

t 0,322 807,40 259,98 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101

D 771 Podlahy z dlaždic 480 021,44

48 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí
podlah

m2 14,750 8,58 126,50 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011

P

Poznámka k položce:
Pozn. 1 - v místnostech 114 a 118 bude v místech kontaktu s novými
svislými konstrukcemi doložena stávající očištěná dlažba vč. soklu, v
místnosti 114 se jedná o 1,0 m2/ a v místnosti 118 o 7,5 m2/

Podrobně viz skladba P2, 3

VV Doložení původní dlažby vč. soklu - pozn. 1
VV M.č. 114
VV 1 1,000
VV M.č. 118
VV 7,5 7,500
VV Mezisoučet 8,500
VV Čistící zóna
VV 6,25 6,250
VV Mezisoučet 6,250
VV Součet 14,750

49 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
penetrační na podlahu

m2 8,500 50,03 425,26 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011

Strana 17 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Pozn. 1 - v místnostech 114 a 118 bude v místech kontaktu s novými
svislými konstrukcemi doložena stávající očištěná dlažba vč. soklu, v
místnosti 114 se jedná o 1,0 m2/ a v místnosti 118 o 7,5 m2/
Podrobně viz skladba P2, 3

VV Doložení původní dlažby vč. soklu - pozn. 1
VV M.č. 114
VV 1 1,000
VV M.č. 118
VV 7,5 7,500
VV Součet 8,500

50 K 771151026
Příprava podkladu před provedením dlažby
samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky
přes 12 do 15 mm

m2 543,250 862,40 468 498,80 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151026

P

Poznámka k položce:
Pozn. 1 - v místnostech 114 a 118 bude v místech kontaktu s novými
svislými konstrukcemi doložena stávající očištěná dlažba vč. soklu, v
místnosti 114 se jedná o 1,0 m2/ a v místnosti 118 o 7,5 m2/
Podrobně viz skladba P1a, P1b, P2, P3
Samonivelační vyhlazovací vlákny vyztužená stěrka určená na
problematické podklady, pro tloušťky vrstvy od 3 do 40 mm, skládající se
ze speciálních druhů cementu s rychlým průběhem tuhnutí a hydratace,
syntetických vláken, tříděného křemičitého písku, pryskyřic a speciálních
přísad.
Výška vyrovnávací vrstvy je orientační a bude určena dle rovinatosti
podkladu a případně doceněna.

Pokud se po odstranění keramické dlažby v betonové dlažbě najdou
praskliny či jiná místa s defekty, které by mohly narušit celistvost
vyrovnávací vrstvy, bude na tyto místa aplikován epoxidová nebo
polyesterová pryskyřice. V případě závažnějších defektů (jako je celková
nesoudržnost stávající roznášecí vrstvy) bude svolán KD a dále
postupováno dle doporučení projektanta - tyto opravy nejsou součástí, v
případě jejich potřeby budou do rozpočtu doplněny a doceněny.

VV Doložení původní dlažby vč. soklu - pozn. 1 - skladba P3
VV M.č. 114
VV 1 1,000
VV M.č. 118
VV 7,5 7,500
VV Mezisoučet 8,500
VV Čistící zóna - skladba P2
VV 6,25 6,250
VV Mezisoučet 6,250
VV Kaučuková podlaha - skladba P1a
VV M.č. 115, 116, 117
VV 510 510,000
VV Mezisoučet 510,000
VV Kaučuková podlaha - skladba P1b
VV M.č. 115
VV 18,5 18,500
VV Mezisoučet 18,500
VV Součet 543,250

51 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes
65 do 90 mm

m 18,800 79,11 1 487,23 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474112

P

Poznámka k položce:
Pozn. 1 - v místnostech 114 a 118 bude v místech kontaktu s novými
svislými konstrukcemi doložena stávající očištěná dlažba vč. soklu, v
místnosti 114 se jedná o 1,0 m2/ a v místnosti 118 o 7,5 m2/
Podrobně viz skladba P3

VV Doložení původní dlažby vč. soklu - pozn. 1
VV M.č. 114
VV 8 8,000
VV M.č. 118
VV 10,8 10,800
VV Součet 18,800

52 K 771574421
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do
10 mm přes 35 do 45 ks/m2

m2 8,500 503,72 4 281,64 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574421

P

Poznámka k položce:
Pozn. 1 - v místnostech 114 a 118 bude v místech kontaktu s novými
svislými konstrukcemi doložena stávající očištěná dlažba vč. soklu, v
místnosti 114 se jedná o 1,0 m2/ a v místnosti 118 o 7,5 m2/
Podrobně viz skladba P3

VV Doložení původní dlažby vč. soklu - pozn. 1
VV M.č. 114
VV 1 1,000
VV M.č. 118
VV 7,5 7,500
VV Součet 8,500

53 K 998771101

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky do 6 m

t 13,911 373,95 5 202,01 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771101

D 776 Podlahy povlakové 1 020 378,01

54 K 776111111
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení
podlah nového podkladu anhydritového

m2 528,500 44,96 23 762,86 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111111

VV Kaučuková podlaha - skladba P1a
VV M.č. 115, 116, 117
VV 510 510,000
VV Mezisoučet 510,000

Strana 18 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Kaučuková podlaha - skladba P1b
VV M.č. 115
VV 18,5 18,500
VV Mezisoučet 18,500
VV Součet 528,500

55 K 776111311
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí
podlah

m2 1 057,000 10,89 11 509,39 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311

VV Kaučuková podlaha - skladba P1a
VV M.č. 115, 116, 117
VV 510*2 1 020,000
VV Mezisoučet 1 020,000
VV Kaučuková podlaha - skladba P1b
VV M.č. 115
VV 18,5*2 37,000
VV Mezisoučet 37,000
VV Součet 1 057,000

56 K 776261111
Montáž podlahovin z pryže lepením standardním
lepidlem z pásů

m2 528,500 285,88 151 087,09 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776261111

P

Poznámka k položce:
Podrobnější specifikace viz skladby P1a, P1b a kniha interiérových
standardů.
Kaučuková povlaková krytina z vulkanizovaného přírodního a
syntetického kaučuku + příměsi minerálů (žulové chipsy) o tl. 2mm, bez
obsahu PVC, umělých změkčovadel, plasticidů a aditiv.
Akrylové disperzní lepidlo pro lepení kaučukových krytin v pásech a
dílcích - systémové řešení s nášlapnou vrstvou.

VV Kaučuková podlaha - skladba P1a
VV M.č. 115, 116, 117
VV 510 510,000
VV Mezisoučet 510,000
VV Kaučuková podlaha - skladba P1b
VV M.č. 115
VV 18,5 18,500
VV Mezisoučet 18,500
VV Součet 528,500

57 M 27251015.R1 podlahovina kaučuková tl 2mm, šedá/růžová m2 581,350 1 395,34 811 181,51
VV 528,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 581,350

58 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 122,590 85,34 10 461,94 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421111

P

Poznámka k položce:
Podrobnější specifikace viz skladby P1a, P1b a kniha interiérových
standardů.
Kaučuková povlaková krytina z vulkanizovaného přírodního a
syntetického kaučuku + příměsi minerálů (žulové chipsy) o tl. 2mm, bez
obsahu PVC, umělých změkčovadel, plasticidů a aditiv.
Akrylové disperzní lepidlo pro lepení kaučukových krytin v pásech a
dílcích - systémové řešení s nášlapnou vrstvou.

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "M.č. 115
VV "(47,016+15,033+36,479)
VV "2*3,14*0,075*11
VV "1,948*2
VV "M.č. 116
VV "7,499
VV "M.č. 117
VV "7,486
VV VV0003 122,590

59 M 28342165.R1
lišta podlahová systémová pro kaučukovou
podlahovou krytinu

m 125,042 86,34 10 795,62

VV 122,59*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 125,042

60 K 998776101

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky do 6 m

t 4,148 380,81 1 579,60 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 54 371,22

61 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2 447,526 5,50 2 461,39 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Skladba S1
VV "3,375*2,9*2
VV "Skladba S2
VV "(1,702+3,112)*2,9*2
VV "Skladba S3a
VV "(6,588+3,393+2,696+6,588*4)*2,9
VV "(6,588+3,393+2,696+6,588*4)*3,1
VV "Odečet plochy oken skladba S3a
VV "-(2,05*0,8*10*2)
VV "Skladba S3b
VV "5,590*2,9*2
VV "Odečet plochy dveří skladba S3b
VV "-(0,8*1,97*2*2)
VV "Skladba S4
VV "1,5*2,9*2
VV "Skladba S5
VV "1,827*2,9
VV "Stávající stěny - m.č. 115
VV "(0,999+1,902*3+1,403+15,033+27,769+9,277)*2,9
VV "Odečet oken a dveří m.č. 115
VV "-(1,5*1,5*11,000+0,53*1,5*2,000+2*2,5*1)
VV "Stávající stěny - m.č. 116
VV "0,799*2,9

Strana 19 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Stávající stěny - m.č. 117
VV "0,799*2,9
VV "Stávající stěny - m.č. 118
VV "(1,228+0,500*4+0,225)*3,1
VV VV0009 447,526

62 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 447,526 27,50 12 306,97 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101

P

Poznámka k položce:
Před aplikací výmalby budou všechny povrchy napenetrovány vhodnou
penetrací.
Podrobná specofikace viz Kniha interiérových standardů a skladby S1,
S2, S3a, S3b, S4 a S5.

VV VV0009 447,526
VV Součet 447,526

63 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 447,526 88,00 39 382,29 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101

P

Poznámka k položce:
Celý vnitřní prostor místnosti 115, 116 a 117 bude opatřen vnitřní
výmalbou - omyvatelná matná barva s vysokou krycí schopností a s
vysokou bělostí, vhodná do zvláště namáhaných prostor jako je právě
školní šatna.
Příčka dotčená stavebními úpravami v místnosti 114 bude taktéž
opatřena výmalbou, nicméně tato bude vycházet z navazujících částí
stěn, které stavebními úpravami nebudou dotčeny, tzn., cca do výšky 1,2
m bude stěna natřena béžovou barvou, výše pak bílou. Typ a barva
výmalby budou odpovídat současně používaným standardům v rámci
budovy.
Podrobná specofikace viz Kniha interiérových standardů a skladby S1,
S2, S3a, S3b, S4 a S5.

VV VV0009 447,526
VV Součet 447,526

64 K 784211163

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v
odstínu středně sytém

m2 10,026 22,00 220,57 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211163

P

Poznámka k položce:
Celý vnitřní prostor místnosti 115, 116 a 117 bude opatřen vnitřní
výmalbou - omyvatelná matná barva s vysokou krycí schopností a s
vysokou bělostí, vhodná do zvláště namáhaných prostor jako je právě
školní šatna.
Příčka dotčená stavebními úpravami v místnosti 114 bude taktéž
opatřena výmalbou, nicméně tato bude vycházet z navazujících částí
stěn, které stavebními úpravami nebudou dotčeny, tzn., cca do výšky 1,2
m bude stěna natřena béžovou barvou, výše pak bílou. Typ a barva
výmalby budou odpovídat současně používaným standardům v rámci
budovy.
Podrobná specofikace viz Kniha interiérových standardů a skladby S1,
S2, S3a, S3b, S4 a S5.

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Skladba S1, S2
VV "M.č. 114, do v. 1,2 m
VV "(3,275+3,375+1,705)*1,2
VV VV0010 10,026

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 370 067,43

65 K 789325211
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový
epoxidový základní, tloušťky do 80 μm

m2 333,094 121,00 40 304,37 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325211

P

Poznámka k položce:
Stávající nosná ocelová rámová konstrukce bude pečlivě prohlédnuta a
dále ošetřena dle ČSN EN ISO 8501 Příprava ocelových povrchů před
nanesením nátěrových hmot a obdobných výrobků. (viz "Bourací práce)
Poté bude konstrukce opatřena základním nátěrem a dále pak
povrchovým nátěrem splňujícím následující požadavky:
V rámci stavebních úprav bude proveden nátěr sloupů a průvlaků pro
zajištění požární odolnosti minimálně R30DP1. Pro zvýšení požární
odolnosti ocelových konstrukcí mohou být použity intumescentní nátěry
které budou použity u nezabudovaných konstrukcí, kde bude možná
jejich kontrola a obnova. Zároveň musí být zajištěn okolo konstrukce
volný prostor pro napěnění nátěru. Požadovaná požární odolnost není
vyšší než 45min (vyhovující dle ČSN 73 0810 čl.4.12 b) 1). Prokázaná
životnost nátěru bude doložena montážní organizací (minimálně 10 let).
Detailní informace viz Kniha interiérových standardů.

VV Všechny ocelové nosné konstrukce
VV Sloupy, pr. 150 mm, v. 2850 mm, 37 ks
VV 2*3,14*0,15*2,85*37 99,334

VV
Příčný nosník/průvlak: 14 400mm / 150mm / 250mm (d/š/v),
13 ks

VV (0,15*2+0,25*2)*14,4*13 149,760

VV
Krajní podélný nosník/průvlak - dole: 30 000mm / 450mm /
50mm (d/š/v)

VV (0,45*2+0,05*2)*30*1 30,000

VV
středový podélný nosník/průvlak: 36 000mm / 150mm / 50mm
(d/š/v)

VV (0,15*2+0,05*2)*36*1 14,400

VV
krajní podélný nosník/průvlak - nahoře: 30 000mm / ve stěně
(odhad 250 mm)/ 250mm (d/š/v)

VV (0,25*2+0,25*2)*30*1 30,000

VV
průvlaky/ nosníky nad dveřmi - 2x: 6 000mm / 150mm /
250mm (d/š/v)

VV (0,15*2+0,25*2)*6*2 9,600
VV Součet 333,094

66 K 789327135
Protipožární zpěňující nátěr ocelových konstrukcí třídy
III jednosložkový rozpouštědlový, funkční tloušťky přes
350 do 500 µm

m2 333,094 990,00 329 763,06 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789327135

Strana 20 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Stávající nosná ocelová rámová konstrukce bude pečlivě prohlédnuta a
dále ošetřena dle ČSN EN ISO 8501 Příprava ocelových povrchů před
nanesením nátěrových hmot a obdobných výrobků. (viz "Bourací práce)
Poté bude konstrukce opatřena základním nátěrem a dále pak
povrchovým nátěrem splňujícím následující požadavky:
V rámci stavebních úprav bude proveden nátěr sloupů a průvlaků pro
zajištění požární odolnosti minimálně R30DP1. Pro zvýšení požární
odolnosti ocelových konstrukcí mohou být použity intumescentní nátěry
které budou použity u nezabudovaných konstrukcí, kde bude možná
jejich kontrola a obnova. Zároveň musí být zajištěn okolo konstrukce
volný prostor pro napěnění nátěru. Požadovaná požární odolnost není
vyšší než 45min (vyhovující dle ČSN 73 0810 čl.4.12 b) 1). Prokázaná
životnost nátěru bude doložena montážní organizací (minimálně 10 let).
Detailní informace viz Kniha interiérových standardů.
V rozpočtu a výkazu výměr daná třída a sílá protipožárního nátěru je
odborným odhadem. Skutečnost je nutno posoudit odborníkem na tyto
nátěry tak, aby nátěr splňoval výše uvedené požadavky, především
požární odolnost R30DP1.

VV Všechny ocelové nosné konstrukce
VV Sloupy, pr. 150 mm, v. 2850 mm, 37 ks
VV 2*3,14*0,15*2,85*37 99,334

VV
Příčný nosník/průvlak: 14 400mm / 150mm / 250mm (d/š/v),
13 ks

VV (0,15*2+0,25*2)*14,4*13 149,760

VV
Krajní podélný nosník/průvlak - dole: 30 000mm / 450mm /
50mm (d/š/v)

VV (0,45*2+0,05*2)*30*1 30,000

VV
středový podélný nosník/průvlak: 36 000mm / 150mm / 50mm
(d/š/v)

VV (0,15*2+0,05*2)*36*1 14,400

VV
krajní podélný nosník/průvlak - nahoře: 30 000mm / ve stěně
(odhad 250 mm)/ 250mm (d/š/v)

VV (0,25*2+0,25*2)*30*1 30,000

VV
průvlaky/ nosníky nad dveřmi - 2x: 6 000mm / 150mm /
250mm (d/š/v)

VV (0,15*2+0,25*2)*6*2 9,600
VV Součet 333,094

Strana 21 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 47153903
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 266 396,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 266 396,79 21,00% 55 943,33

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 322 340,12

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

2024/014/c - Vytápění

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824

Strana 22 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 266 396,79

733 - Rozvod potrubí 32 163,99

734 - Armatury 4 761,00

735 - Otopná tělesa 157 806,01

767 - Konstrukce zámečnické 4 986,00

783 - Nátěry 52 826,01

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 13 853,78

2024/014/c - Vytápění

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

Strana 23 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 266 396,79

D 733 Rozvod potrubí 32 163,99
1 K 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 18,000 26,28 472,97

2 K 733111103 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 27,000 292,08 7 886,04

3 K 733113113 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 18,000 104,95 1 889,05

4 K 733190106 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 27,000 21,53 581,25

5 K 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 1,750 316,11 553,19

6 K 911 T00 Hzs - zednické výpomoci hod 16,000 545,37 8 725,93

P
Poznámka k položce:
- drobné stavební úpravy, související s úpravami přípojek radiátorů
- vysekání drážek a prostupů

7 K 928 T00 Hzs - Ochranný dozor po skončení svářečských prací hod 24,000 502,32 12 055,56

D 734 Armatury 4 761,00
8 K 734200821 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 36,000 73,73 2 654,35

9 K 734209113 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 36,000 58,27 2 097,62

10 K 998734201 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 0,190 47,52 9,03

D 735 Otopná tělesa 157 806,01
11 K 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 84,150 37,88 3 187,84

VV 1x 13/500/160:
VV 1*13*0,255 3,315
VV 8x 22/500/160:
VV 8*22*0,255 44,880
VV 6x 16/500/160:
VV 6*16*0,255 24,480
VV 3x 15/500/160:
VV 3*15*0,255 11,475
VV Součet 84,150

12 K 735127110 Odpojení a připojení otopných těles po nátěru m2 48,195 57,29 2 760,91
VV 1x 13/500/160:
VV 1*13*0,255 3,315
VV 8x 22/500/160:
VV 8*22*0,255 44,880
VV Součet 48,195

13 K 735128110 Tlakové zkoušky těles článkových m2 48,195 54,76 2 639,05
VV 1x 13/500/160:
VV 1*13*0,255 3,315
VV 8x 22/500/160:
VV 8*22*0,255 44,880
VV Součet 48,195

14 K 735179110 Montáž otopných těles koupelnových a designových kus 5,000 1 069,74 5 348,72

15 K 735191910 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 48,195 14,32 690,23

VV 1x 13/500/160:
VV 1*13*0,255 3,315
VV 8x 22/500/160:
VV 8*22*0,255 44,880
VV Součet 48,195

16 K 735192911 Zpětná montáž otop.těles článků litinových m2 48,195 28,64 1 380,45
VV 1x 13/500/160:
VV 1*13*0,255 3,315
VV 8x 22/500/160:
VV 8*22*0,255 44,880
VV Součet 48,195

17 K 735291800 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 45,000 14,70 661,40

18 K 735419115 Montáž konvektorů na hmoždinky délky 1600 mm soubor 5,000 347,41 1 737,06

19 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 84,150 24,02 2 021,55
VV 1x 13/500/160:
VV 1*13*0,255 3,315
VV 8x 22/500/160:
VV 8*22*0,255 44,880
VV 6x 16/500/160:
VV 6*16*0,255 24,480
VV 3x 15/500/160:
VV 3*15*0,255 11,475
VV Součet 84,150

20 K 735-02 Designový radiátor vertikální K11V 2000.514 kus 5,000 15 634,71 78 173,56

21 K 735-05 Nástěnný konvektor-vestavba do stěny 090.060.15 kus 4,000 12 343,19 49 372,77

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

2024/014/c - Vytápění

Strana 24 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 1,240 1 558,73 1 932,83

23 K 913 T00 Hzs - topná zkouška hod 24,000 329,15 7 899,64

D 767 Konstrukce zámečnické 4 986,00
24 K 767998105 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 30,000 104,49 3 134,60

P
Poznámka k položce:
Drobný materiál, určený ke kotvení potrubí (dělené objímky, závitové
tyče, hmoždiny, vruty...)

25 K 553429852083 Doplnkove kce. slozene z ocel.mat. kg 30,000 60,49 1 814,77

26 K 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 0,740 49,49 36,63

D 783 Nátěry 52 826,01
27 K 783125530 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email m2 30,000 440,00 13 199,90

28 K 783201811 Odstranění nátěrů z litin. radiátorů oškrábáním m2 48,960 220,00 10 771,12
VV 2x 8/500/160:
VV 2*8*0,255 4,080
VV 8x 22/500/160:
VV 8*22*0,255 44,880
VV Součet 48,960

29 K 783324340 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email m2 48,960 495,00 24 235,02

VV 2x 8/500/160:
VV 2*8*0,255 4,080
VV 8x 22/500/160:
VV 8*22*0,255 44,880
VV Součet 48,960

30 K 783401811 Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm m 24,000 55,00 1 319,99

31 K 783424340 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 30,000 110,00 3 299,98

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 853,78
32 K 979012112 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 2,071 550,00 1 139,05

33 K 979012119 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 8,283 330,00 2 733,39

34 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m celkem 30m t 2,071 440,00 911,24

35 K 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 8,283 440,00 3 644,52

36 K 979083117
Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m
celkem 20km

t 2,071 550,00 1 139,05

P

Poznámka k položce:
Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a
půdorysné plochy objektu.
V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní
prostředek a složení.

37 K 979083191 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 28,990 110,00 3 188,90

38 K 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 2,071 530,00 1 097,63

Strana 25 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 47153903
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 661 742,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 661 742,40 21,00% 138 965,90

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 800 708,30

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

2024/014/d - Elektroinstalace

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824

Strana 26 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 661 742,40

D1 - Materiál 482 501,80

D2 - Práce 179 240,60

2024/014/d - Elektroinstalace

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

Strana 27 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 661 742,40

D D1 Materiál 482 501,80
1 K Pol1 Rozvodnice Eaton BF-U-2/48-C pod omítku ks 1,000 5 634,20 5 634,20

2 K Pol2 Hlavní vypínač Eaton IS-40/3 ks 1,000 1 070,30 1 070,30

3 K Pol3 Svodič přepětí Eaton SPBT12-280/4 T1+T2 (B+C) ks 1,000 4 419,80 4 419,80

4 K Pol4 PL7-B6/1 Jistič ks 1,000 434,50 434,50

5 K Pol5 PFL7-10/1N/B/003 proudový chránič s jističem ks 8,000 1 910,70 15 285,60

6 K Pol6 PFL7-16/1N/B/003 proudový chránič s jističem ks 1,000 1 707,20 1 707,20

7 K Pol7 Impulsní relé Eaton Z-S230/S ks 1,000 975,70 975,70

8 K Pol8 Spínač schodišťový TLK Eaton ks 1,000 1 941,50 1 941,50

9 K Pol9 Instalační stykač SCH230/1/25-20 Eaton ks 3,000 1 008,70 3 026,10

10 K Pol10 Krabice pod omítku KU68-1901 ks 19,000 7,70 146,30

11 K Pol11 Víčko ke krabici KU68 ks 3,000 7,70 23,10

12 K Pol12 5519A-A02357 Zásuvka chráněná s clonkami ks 6,000 126,50 759,00

13 K Pol13 3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového ks 2,000 102,30 204,60

14 K Pol14 3559-A06345 Přístroj spínače střídavého ks 2,000 143,00 286,00

15 K Pol15 3559-A07345 Přístroj spínače křížového ks 1,000 157,30 157,30

16 K Pol16 3559-A91345 Přístroj ovládače zapínacího ks 4,000 113,30 453,20

17 K Pol17 3901A-B10 B Rámeček jednonásobný ks 2,000 25,30 50,60

18 K Pol18 3901A-B20 B Rámeček dvojnásobný vodorovný ks 4,000 45,10 180,40

19 K Pol19 3901A-B30 B Rámeček trojnásobný vodorovný ks 2,000 63,80 127,60

20 K Pol20 3558A-A651 B Kryt vypínače ks 9,000 39,60 356,40

21 K Pol21 5014A-A100 B Kryt zásuvky komunikační ks 1,000 69,30 69,30

22 K Pol22 5014A-B1017 Maska nosná ks 1,000 28,60 28,60

23 K Pol23 Keystone LEXI net Cat 5e UTP ks 1,000 117,70 117,70

24 K Pol24 Instalační kabel CAT5E UTP m 18,000 22,00 396,00

25 K Pol25
Svítidlo vestavné liniové, 230V/22,2W; 1703 mm × 98
mm × 84 mm

ks 56,000 3 880,80 217 324,80

26 K Pol26
Svítidlo přisazené kruhové, 230V/30,6W; 800 mm ×
65 mm

ks 1,000 5 365,80 5 365,80

27 K Pol27 Protipanické osvětlení ks 31,000 4 990,70 154 711,70

28 K Pol28 Žlab MERKUR 2 100/50 "GZ" m 56,000 125,40 7 022,40

29 K Pol29 Držák DZM 3/100 "GZ" ks 150,000 45,10 6 765,00

30 K Pol30 Spojka SUM 1 "GZ" ks 32,000 56,10 1 795,20

31 K Pol31 Spojka SZM 1 "GZ" ks 56,000 15,40 862,40

32 K Pol32 1-CXKE (H)-R-J 3x1,5 mm m 694,000 27,50 19 085,00

33 K Pol33 1-CXKE (H)-R-O 3x1,5 mm m 192,000 27,50 5 280,00

34 K Pol34 1-CXKE (H)-R-J 3x2,5 mm m 98,000 40,70 3 988,60

35 K Pol35 Sádra stavební kg 15,000 12,10 181,50

36 K Pol36 Vodič H07V-U 6,00 žlutozelená m 5,000 22,00 110,00

37 K Pol37 Pomocný materiál 6% ks 1,000 22 158,40 22 158,40

D D2 Práce 179 240,60
38 K Pol38 Vysekání kapsy a usazení rozváděče ks 1,000 1 436,60 1 436,60

39 K Pol39 Osazení a zapojení rozváděče ks 1,000 4 537,50 4 537,50

40 K Pol40 Montáž žlabu MERKUR 2 m 56,000 302,50 16 940,00

41 K Pol41 Sekání drážek m 19,000 101,20 1 922,80

42 K Pol42 Roztažení kabelu m 984,000 55,00 54 120,00

43 K Pol43 Vysekání kapsy, zapojení vypínače, zásuvky ks 16,000 267,30 4 276,80

44 K Pol44 Vyřezání kapsy vestavného svítidla ks 57,000 282,70 16 113,90

45 K Pol45 Vyřezání kapsy protipanického svítidla ks 31,000 251,90 7 808,90

46 K Pol46 Usazení a zapojení svítidla ks 88,000 655,60 57 692,80

47 K Pol47 Režijní náklady ks 1,000 9 350,00 9 350,00

48 K Pol48 Výchozí revizní zpráva ks 1,000 5 041,30 5 041,30

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

2024/014/d - Elektroinstalace

Strana 28 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 47153903
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 182 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 182 000,00 21,00% 38 220,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 220 220,00

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

2024/014/e - VRN

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824

Strana 29 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 182 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 182 000,00

VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady 182 000,00

2024/014/e - VRN

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

Strana 30 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 182 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 182 000,00

D VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady 182 000,00
1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce % 1,000 182 000,00 182 000,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/010001000

P

Poznámka k položce:
Cena zahrnuje kompletní vedlejší rozpočtové náklady na stavbu včetně
úklidu a uvedení prostor a ploch před budovou školy do původního
stravu.

Stavební pravy šaten 1. Základní školy Dr. Edvarda Beneše v Šumperku

2024/014/e - VRN

Strana 31 z 31


